Директору
МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга»
Яковлевой Е.А.
_____________________________________

                                                                                                (Ф.И.О. родителей полностью )

_______________________________________________________

_____________________________________

проживающей(его) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

дом. телефон:  ________________________

раб. телефон:__________________________

сот. телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою(его) дочь (сына) ________________________
_________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
           № сертификата____________________________________________________
«___» _____________ ________г. рождения, ученицу(ка) _______ класса школы №_____________ в городской зимний лагерь с пребыванием детей в онлайн - режиме. Обязуемся соблюдать режим дня, требования педагогов.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности и правилами поведения детей в учреждении ознакомлен(а).

Подпись ______________

«__» ________________  20     г.

	Директору

МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга»
Яковлевой Е.А.
_____________________________________

                                                                                                (Ф.И.О. родителей полностью )

_______________________________________________________

_____________________________________

проживающей(его) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

дом. телефон:  ________________________

раб. телефон:__________________________

сот. телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою(его) дочь (сына) ________________________
_________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
№ сертификата____________________________________________________
«___» _____________ ________г. рождения, ученицу(ка) _______ класса школы №________ в городской зимний лагерь с пребыванием детей в онлайн - режиме. Обязуемся соблюдать режим дня, требования педагогов.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности и правилами поведения детей в учреждении ознакомлен(а).

Подпись ______________

«__» ________________  20     г.

	Директору

МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга» Е.А.Яковлевой

Заявление

На разрешение использования персональных данных

Я _______________________________________________

_________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (полностью), контактный телефон

разрешаю использовать мои личные персональные данные (фамилия, имя, отчество,  домашний адрес, место работы,   номер телефона) и персональные данные фамилия, имя,   отчество, домашний адрес, дата рождения, место жительства, медицинского заключения, номера телефона, данные с места учёбы – образовательное учреждение,  класс)
фамилия, имя, отчество (полностью), дата рождения ребёнка,
посещающего зимний лагерь с пребыванием детей в онлайн –режиме на базе МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга», а также использовать фотографии моего ребёнка на сайте и стендах учреждения.

«___» __________20    г. __________           _______________

                                                     Подпись              Расшифровка подписи
	Директору

МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга» Е.А.Яковлевой
Заявление

на разрешение использования персональных данных

  Я _______________________________________________

   ________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (полностью), контактный телефон

разрешаю использовать мои личные персональные              данные (фамилия, имя, отчество, домашний адрес, место  работы, номер телефона) и персональные данные (фамилия,  имя, отчество, домашний адрес, дата рождения, место  жительства, медицинского заключения, номера телефона,  данные с места учёбы – образовательное учреждение, класс)

       фамилия, имя, отчество (полностью), дата рождения ребёнка,
посещающего зимний лагерь с пребыванием детей в онлайн –режиме на базе МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга», а также использовать фотографии моего ребёнка на сайте и стендах учреждения.

.

     «___» __________20      г.      __________                     _____________

                                                                Подпись                              Расшифровка подписи